
Läsdag 
På Nationella Läsdagen den 19/11 fick 4-6 och 1-3 

läsa för varandra. 

Inco Gustavsson, klass 4 

Kalendarium 
Torsdag 9/12  19.00  Klasserna F-3 julspel i aulan 

Onsdag 15/12 19.00  Luciakonsert i aulan 

Måndag 20/12  19.00  Klasserna 4-6 julspel i aulan 

Måndag 20/12   Årets sista skoldag för år F-6 

Tisdag 21/12   Årets sista skoldag för 7-9 och 

gymnasiet. Eleverna slutar efter 

lunch 

 

Tisdag 11/1   Vårterminens första skoldag 

 

Onsdag 26/1 14.00 Konsertutflykt för högstadiet och 

gymnasiet i Slottskyrkan, Stock-

holm 

Rektorn har ordet 
I skrivande stund är det tre veckor kvar till jullovet. I år har vi redan fått den rätta julstämningen med ett vitt landskap 

och vi f¬r hoppas att det h¬ller fram till julhelgen. Det kªnns mycket lªttare den hªr ¬rstiden nªr snºn gºr det òljusareò 

i mörkret för att inte tala om adventsstjärnor och ljusstakar som lyser upp vintermörkret. 

Trots att snön gör det ljusare vill jag ändå påminna er föräldrar att se till att era barn har reflexer på sig när de går till 

och från skolan. 

Vi har nu bara tre veckor kvar på den här terminen. Av erfarenhet vet jag att det går mycket fort.  I skolan ska en hel 

del arbeten avslutas samtidigt som det ªr m¬nga òm¬stenò som vi ºnskar f¬ gjorda innan jul. Jag hoppas och ºnskar att 

vi inte låter oss tyngas ner av allt så att vi är så trötta när julhelgen kommer att vi inte riktigt kan njuta av julen tillsam-

mans med nära och kära. Till sist vill jag därför önska er alla en fridfull julhelg!  

Yvonne Löfgren, rektor 
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Julspel 
Efter många veckors förberedelser så var det äntligen dags! Fredag morgon 26/11 

fylldes hela aulan med elever och personal, som ville ta del i den äldsta julberättel-

sen som någonsin förkunnats, nämligen berättelsen om Jesus födelse. En händelse 

som skedde för över 2000 år sedan, i ett stall i staden Betlehem. 

 

Under julspelets gång fick man se några får bland herdarna, fast de var klädda i Ikea 

mattor och saknade svansar. Men det fanns ett djur som medverkade som definitivt 

hade sin svans på plats, nämligen Ebba Matton-Sjöbergs åsna, som var en mycket 

uppskattad skådespelare! Någon annan med en viktig 

roll var Prathap och Elisabet Hermanssons bebis Ange-

lie, som spelade Jesusbarnet. 

 

Julspelet var utfört av elva personer i Sceniskt musik-

projekt klassen, men de fick även stor hjälp från sko-

lans körer och människor som ställde upp med tekniska 

saker kring ljud och ljus.  Julspelet upprepades på kväl-

len samma dag för föräldrar och allmänheten. En frivil-

lig kollekt togs upp för skolans Hjälpaktionsprojekt i 

södra Sudan och nästan 1400 kr blev insamlade. Efter 

en kväll fylld av sång, musik, skådespel och skratt så 

gick nog de flesta hem med ett leende på läpparna. 

Michelle Gustavsson, 2S 
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Språkresa till Spanien 2010 

Vi åkte den 19:e september, en grupp på 12 personer, ner 

till Valencia i Spanien. Våra förväntningar var att bygga på 

våra spanska kunskaper, lära känna nya människor, känna 

värmen av solen och bada i Medelhavet. Förmiddagarna 

bestod av att klockan 07:30 äta frukost och sedan gå på 

lektioner fram till lunch. På eftermiddagarna hade vi olika 

aktiviteter varje dag, som t.ex. stranden, kolla på film, be-

söka ett slott i Sagunto från romarnas tid, åka till Valencia 

och se Europas största vattenakvarium. Vi fick även tid till 

att shoppa, prata med spanjorer och äta helado (glass) med 

òdulce de lecheò smak. Vi fick ªven smaka p¬ Spaniens 

nationallrätt, Paella, av Levis släktingar som kom till sko-

lan. Det var väldigt uppskattat! 

På kvällarna fanns det olika aktiviteter i gympasalen där 

vi bl.a. spelade volleyboll, basket, fotboll och fick även 

stärka våra muskler i gymmet. När vi inte hade något 

speciellt för oss passade vi på att sola. Våra förväntning-

ar på resan överträffades! 

Sussanne och Marta ,3S  

Språkresan till Frankrike 
Ni undrar kanske vad en Ekebyholmselev gör på språkresa 

i Frankrike, men som ni lätt inser så gör man precis det 

som man borde göra när man är på språkresa. Fem av oss 

åkte alltså i september till adventistskolan i Collonges och 

tog en intensivkurs i franska under två veckor.  

     Fºrutom att lªra oss franska trªffade vi en massa nya 

kompisar, vi turistade i både Genève och Annecy och vi 

fick se hur adventistungdomar i Frankrike beter sig. Till 

vår förvåning var de faktiskt ganska lika oss i Sverige och 

det var väldigt kul att lära känna dem.  

     Vi kªnner oss verkligen lyckligt lottade som fick ¬ka 

iväg på en sådan här språkresa! 

Konrad, Jonathan, Loviisa, Anemone och Josefine  

Arakaskolan färdigbyggd! 
Elever och personal här på Ekebyholm har under flera år 

samlat pengar för att bygga upp Arakaskolan i södra Su-

dan. Arakaskolan raserades under kriget och eleverna var 

tvungna att ha sina lektioner under misära omständigheter. 

Idag sitter eleverna i välbyggda klassrum som har riktiga 

bänkar. De kan komma till skolan även när det regnar! 

 

Vi vill fortsätta att stödja utbildningen av folket i södra 

Sudan. Våra nya projekt är att bygga sex klassrum för 

Yambioskolan och att stödja undervisningen av 100 kvin-

nor i Maridi så att de kan driva egna företag.  Den 11 okto-

ber hade vi Operation Dagsverke här på skolan. Tack till 

alla föräldrar och sponsorer som hjälpte våra elever på oli-

ka sätt. Eleverna fick in ca. 25000 kr! Tack alla ni som gav 

en gåva till Hjälpaktion efter Julspelet 26 nov. Det blev 

nästan 1400 kr.   

Hjälpaktionsgruppen 


